

Puolivuositiedot 2015

- **Jakson liikevaihto oli 47 992 T€ (48 423 T€),**
- **Jakson liiketulos oli 1 204 T€ (1 267 T€)***
- **Jakson tulos oli 863 T€ (254 T€)***
- **Osakekohtainen tulos 0,066 €**
- **Oma pääoma osaketta kohden 0,336 €**
- **Suunnattu osakeanti yleisölle Suomessa ja Ruotsissa saatettu päätökseen.****

* Viime jakson tulos ei ole vertailukelpoinen sillä se oli tilikauden viimeinen ja sisälsi eriä kuten konserniavustus sekä vuosipoistoja.

**Osakeanti hyväksyttiin 30.6.2015 jälkeen, minkä takia antia ei ole huomioitu vielä tässä raportissa.

Toinen vuosineljännes 2015

- **Jakson liikevaihto oli 24 421 T€ (24 171 T€)**
- **Jakson liiketulos oli 483 T€ (479 T€)**
- **Jakson tulos oli 348 T€ (379 T€)**
- **Osakekohtainen tulos 0,027 €**
- **Oma pääoma osaketta kohden 0,336 €**

Toimitusjohtajan kommentit

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto on hiukan viime vuoden vastaavaa jaksoa alemmalla tasolla. Kyseiselle jaksolle kuvaavaa ovat alkuvuoden matalahkot volyymit sekä haastava markkinatilanne mutta jakson loppua kohden korjaantuva volyyminkehitys. Tämän vahvistaa myös ensimmäisen kvartaalin noin 3 % matalammat volyymit viime vuoteen verrattuna, jotka jakson loppua kohden ovat kivunneet viime vuoden tason yli.

Jakson tulosta voidaan pitää jokseenkin tyydyttävänä markkinatilanteeseen ja suhteellisen matalaan liikevaihtoon nähden. Pohjoismaisten markkinoiden liikenne on myös kevään aikana kärsinyt vajaasta lauttakapasiteetista. Lauttaylisten vähennysten takia meillä on paikoin ollut vaikeuksia saada autoja yli. Jakson loppupuolella lauttatilanne parani mikä johti suurempaan läpimenoon ja täten myös korkeampaan liikevaihtoon. Kustannussäästöohjelman myönteiset tulokset näkyvät myös operatiivisessa tuloksessa hivenen matalammasta liikevaihdosta huolimatta.

Uusmerkintä AktieTorget-markkinapaikalle listautumisen yhteydessä, joka suunnattiin yleisölle Suomessa ja Ruotsissa, on saatettu päätökseen 30.6.2015. Osakeanti onnistui sekä alimman merkintärajan ylityksen että uusien osakkeenomistajien riittävän määrän suhteen tuoden meille noin 400 uutta omistajaa ja reilut 2 M€. Päätös osakeannin hyväksymisestä on tehty 30.6.2015 jälkeen minkä vuoksi anti kirjataan vasta kolmannessa kvartaalissa.

Kesäkuussa osallistuimme näyttävästi tämän vuoden Logistiikka – Kuljetus messuille Helsingissä. Teemaksi nostimme esiin yrityksemme 60-vuotispäivän sekä uuden kuljetuskonsernimme palveluportfolion. Kuljetus, logistiikka ja erikoiskuljetusten lisäksi esittelimme myös uusimman Attracsin kehitystyön tuloksen, optimointimoottorin.

Taloudellisesta varovaisuudesta huolimatta katsomme luottamuksella eteenpäin, onnistuttuamme varmistamaan avainasiakkaidemme toimitusvirrat sekä hankkimaan uusia asiakkaita. Tämän tulkitsemme iloksemme siten, että asiakaslähtöiset dynaamiset ratkaisumme ovat juuri sitä mitä markkinoilla kaivataan.

Kokkolassa, 14. elokuuta 2015

Hans Ahola

toimitusjohtaja

Toiminta kauden aikana

Vuosi alkoi hiljaisesti markkinoilla ja myynti oli lähes 1 M€ alle odotetun tammikuun aikana. Tämän jälkeen volyymit ovat vaivihkaa stabiloituneet ja nyt koemme jopa varovaista kasvua kiitos uusien asiakkaiden tavaravirtoja.

Strategisten myyntiaktiiviteettien seurauksena olemme myös onnistuneet säilyttämään tasapainon eri maiden välillä suhteellisen hyvänä.

Olemme selkeyttäneet markkinaorganisaatiotamme ja lisänneet resursseja myynnin johdossa kevään aikana. Tästä johtuen odotamme vielä suurempaa tulosta myyntityöstä ja sen myötä lisääntyneitä kuljetusmääriä nostamaan kannattavuuttamme.

Olemme uusineet sopimuksia useampien tärkeiden asiakkaiden kanssa. Kun me sen lisäksi olemme saaneet jonkin verran uusia asiakkaita, näemme markkinatilanteen varovaisen optimistisena.

Olenaiset tapahtumat kauden päättymisen jälkeen

Yrityksen päätyneet uusmerkinnät toivat 2 017 T€ uutta pääomaa. Osakkeiden ensimmäinen kaupankäyntipäivä on 1. syyskuuta 2015.

Hallitus on päättänyt tytäryhtiöfuusiosta, jonka myötä Sundqvist Transport fuusioidaan Ahola Transportiin. Fuusio on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2015 viimeisen kvartaalin aikana eikä sillä ei ole tulosvaikutusta, koska Sundqvist Transport on lepäävä yhtiö.

Syksyllä käynnistämme myös avainasiakasstrategiaan liittyvän projektin. Projektin myötä tuleamme selkeyttämään prosessejamme ja toimintatapojamme voidaksemme olla entistä parempia vastaamaan asiakkaidemme tarpeisiin.

Tulevien vuoden 2015 vuosineljännesten näkymiä

Hallitus pitäytyy edellisen kvartaaliraportin arvioissa loppuvuotta 2015 koskien. Markkinatilanne on edelleen haastava mutta myynnin panostusten myötä uskotaan kuljetusmäärien kasvavan loppuvuoden ajan niin että kumulatiivinen vuosi 2015 ylittää lähelle edellisen vuoden tasoa. Tiukan kustannuseurannan ansioista arvioidaan tuloksen parantuvan. Hallitus on päättänyt olla antamatta kvantitatiivista ennustetta tulevalle jaksolle.

Likviditeetti ja rahoitus

Konsernin pankkisaatavat ovat 30.6.2015 2 821 T€ (2 267 T€). Konsernin korolliset lainat käsittävät 8 383T€ (8 304 T€).

Sijoitukset

Konsernin kauden sijoitukset ovat 431 T€ (909 T€), joista 321 T€ (909 T€) kattaa aineelliset hyödykkeet ja 93 € (0 T€) aineettomat hyödykkeet.

Poistot

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana poistot olivat 548 T€ (128 T€). Tähän vaikuttaa yritysosto, joka toteutettiin vuoden 2014 viimeisen vuosineljänneksen aikana. Aineettomien hyödykkeiden poistot ovat 164 T€ (3 T€). Liikearvon poistot ovat 94 T€ (0 T€). Aineellisten hyödykkeiden poistot ovat 290 T€ (125 T€).

Oma pääoma ja osakkeet

Ahola Transportin oma pääoma per 30.6.2015 on 4 385 T€ (1 958 T€). Osakepääoma on 300 T€ (300 T€). Vapaa oma pääoma konsernissa on 4 080 T€ (1 653 T€).

Osakepääoma on 30.6.2015 jaettuna 13 054 630 osakkeelle, joista A-osakkeiden osuus on 12 800 000 kappaletta ja B-osakkeiden osuus 254 630 kappaletta.

Yhtiön päätökseen saatetut uusmerkinnät tuottivat yhtiölle 2 017 M€. Kaupankäynti yhtiön osakkeilla AktieTorget:lla alkaa kolmannen vuosineljänneksen aikana. Osakeannin yhteydessä ulkona olevien osakkeiden määrä kasvaa 14 825 969 kappaleeseen.

Työntekijät

30.6.2015 konsernilla oli keskimäärin 187 työntekijää.

Omistusrakenne

30.6.2015 yrityksellä oli 45 omistajaa, joista yksi omistaa kaikki A-osakkeet, jotka kattavat 98% yrityksestä, kun taas yrityksen henkilökunta omistaa kaikki B-osakkeet jotka kattavat noin 2% yrityksestä.

Sisäpiirin omistukset

Nimi	Toimenkuva	Osakkeet
Hans Ahola	Toimitusjohtaja	0
Martti Vähäkangas	Hallituksen puheenjohtaja	0
Annette Björkman	Hallituksen jäsen	0
Nils Ahola	Hallituksen jäsen	0
Lars Ahola	Hallituksen jäsen	0
Ida Saavalainen	Hallituksen jäsen	12 000
Rickard Snellman	Controller	17 200
Stefan Kaptens	CFO	2 000

Hans, Nils, Lars ja Rolf Ahola, omistavat 30.6.2015 Oy Ahola Group Ab:n kautta kaikki A-osakkeet.

Kirjanpitoperiaatteet

Tämä vuosineljännesraportti on laadittu euroissa Suomen kirjanpitoperiaatteiden mukaisesti, samojen periaatteiden mukaisesti joiden mukaan yrityksen tavanomainen vuosikertomus laaditaan.

Tämä raportti ei ole ollut yleiskatsauksellisen tarkastuksen kohteena yrityksen tilintarkastajan toimesta.

Tulevat raportointitilaisuuudet

Oyj Ahola Transport Abp julkaisee vuoden 2015 aikana taloudellista informaatiota seuraavan mukaan:

Vuosineljännesraportti

Q3

13 marraskuuta

Tuloslaskelma
Konserni
(€)

	1.1.2015 - 30.6.2015	1.1.2014 - 30.6.2014	1.4.2015 - 30.6.2015	1.4.2014 - 30.6.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Liikevaihto	47 992	48 423	24 421	24 171	67 097
Liiketoiminnan muut tuotot	369	825	187	165	514
Materiaalit ja palvelut	-39 211	-40 585	-19 906	-20 260	-56 580
Henkilöstökulut	-4 295	-3 617	-2 256	-1 852	-4 967
Poistot ja arvonalentumiset	-548	-128	-278	-66	-279
Liiketoiminnan muut kulut	-3 103	-3 651	-1 685	-1 679	-4 707
Liiketulos	1 204	1 267	483	479	1 078
Rahoitustuotot ja -kulut	-166	-185	-81	-86	-255
Tulos ennen satunnaiseriä	1 038	1 082	402	393	823
Konserniavustus	0	-812	0	0	-300
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 038	270	402	393	523
Verot	-175	-16	-54	-14	-56
Tilikauden tulos	863	254	348	379	467

Tase
Konserni
(€)

TASE,	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
Vastaavat			
Pysyvät vastaavat			
Liikearvo	835		928
Muut aineettomat hyödykkeet	727	18	795
Aineelliset hyödykkeet	2 907	1 463	3 229
Sijoitukset	9	16	19
Pysyvät vastaavat yhteensä	4 478	1 497	4 971
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus			
Tavarat	170	305	125
Vaihto-omaisuus yhteensä	170	305	125
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	15 026	12 813	11 161
Lainasaamiset	253	1 506	257
Muut saamiset ja siirtosaamiset	4 310	3 793	3 480
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	19 589	18 112	14 898
Kassa ja Pankki			
Pankkisaamiset	2 821	2 267	2 400
Kassa ja Pankki yhteensä	2 821	2 267	2 400
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	22 580	20 684	17 423
Vastaavat yhteensä	27 058	22 181	22 394

Tase
konserni
(€)

TASE,	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
Vastattavat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	300	300	300
Vararahasto	0	0	0
Ylikurssirahasto	5	5	5
Vapaan oman pääoman rahasto	6 409	5 122	6 440
Edellisten tilikausien voitto	-3 192	-3 723	-3 835
Tilikauden tulos	863	254	467
Oma pääoma yhteensä	4 385	1 958	3 377
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	8 141	6 876	7 930
Muut velat	0	1 248	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	8 141	8 124	7 930
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	242	180	502
Ostovelka	8 496	9 033	6 649
Muut velat ja siirtovelat	5 794	2 886	3 936
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	14 532	12 099	11 087
Vieras pääoma yhteensä	22 673	20 223	19 017
Vastattavat yhteensä	27 058	22 181	22 394

Rahoituslaskelma

Konserni

(€)

	1.1.2015 - 30.6.2015	1.1.2014 - 30.6.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Rahoituslaskelma			
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto (tappio) ennen satunnaiseriä	1 037	1 082	824
Oikaisut			
Suunnitelmien mukaiset poistot	548	128	279
Muut oikaisut	10	0	0
Rahoitustuotot ja -kulut	156	185	255
Kassavirta ennen liikepääoman muutoksia	1 751	1 395	1 358
Käyttöpääoman muutokset			
Lyhytaikaisten saamisten muutokset	-4 515	-213	4 328
Muutokset vaiho-omaisuudessa	-45	13	23
Muutokset lyhytaikaisissa korottomissa lainoissa	3 705	1 906	-3 372
Käyttöpääoman muutokset	-855	1 706	979
Kassavirta ennen rahoituseriä ja veroja	896	3 101	2 337
Korot ja muut rahoitukselliset kulut	-190	-230	-337
Saadut korot liiketoiminnasta	34	45	82
Saadut osingot	0	0	0
Verot	-174	-16	-57
Liiketoiminnan rahavirta (A)	566	2 900	2 025
Investointien rahavirta :			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-413	-909	-1 013
Saadut maksut myydyistä hyödykkeistä	348	651	146
Osakkeiden ja sijoitusten osto	0	81	-42
Investointien rahavirta(B)	-65	-177	-909
Rahoituksen rahavirta :			
Maksullinen osakeanti	0	0	318
Lyhytaikaisten lainojen muutokset	-260	147	221
Pitkäaikaisten lainojen muutokset	211	-906	-1 319
Saadut ja suoritettut konserniaavustukset	0	-812	-300
Maksetut osingot ja voitonjako	-31		
Rahoituksen rahavirta (C)	-80	-1 571	-1 080
Muutokset rahavirroissa (A+B+C)	421	1 152	36
Kassavarat tilikauden alussa	2 400	1 115	2 364
Kassavarat tilikauden lopussa	2 821	2 267	2 400
Kassavarojen muutokset	421	1 152	36

Avainluvut Konserni

	1.1.2015 - 30.6.2015	1.1.2014 - 30.6.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Kannattavuus			
Liikevaihdon muutos	-0,89 %	-	-
Liiketulos %	2,51 %	2,62 %	1,61 %
Kauden tulos %	1,80 %	0,52 %	0,70 %
Pääoman rakenne			
Oma pääoma (T€)	4 385	1 958	3 377
Taseen loppusumma (T€)	27 058	22 181	22 394
Korolliset velat (T€)	8 383	8 304	8 432
Omavariauusaste	16,21 %	8,83 %	15,08 %
Velkaantumisaste	191,17 %	424,11 %	249,70 %
Käteisvarat (T€)	2 821	2 267	2 400
Sijoitukset			
Sijoitukset aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (T€)	431	909	867
Sijoitukset osakkeisiin ja osuuksiin	0	-81	41
Henkilökunta			
Henkilökunnan keskiarvo	187	156	193
Osakkeet			
Osaakeiden lukumäärä	A-osakkeet	12 800 000	12 800 000
	B-osakkeet	254 630	254 630
	Yhteensä	13 054 630	13 054 630
Tulos per osake	0,066	0,212	0,036
Oma pääoma per osake	0,336	1,632	0,259

Tuloslaskelma
Oyj Ahola Transport Abp
(€)

	1.1.2015 - 30.6.2015	1.1.2014 - 30.6.2014	1.4.2015 - 30.6.2015	1.4.2014 - 30.6.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Liikevaihto	44 872	47 703	22 661	23 690	66 104
Liiketoiminnan muut tuotot	166	592	87	62	261
Materiaalit ja palvelut	-39 135	-42 216	-19 855	-21 044	-58 256
Henkilöstökulut	-2 464	-2 442	-1 324	-1 241	-3 327
Poistot ja arvonalentumiset	-47	-51	-26	-20	-71
Liiketoiminnan muut kulut	<u>-2 777</u>	<u>-2 840</u>	<u>-1 438</u>	<u>-1 309</u>	<u>-4 114</u>
Liiketulos	615	746	105	138	597
Rahoitustuotot ja -kulut	<u>-110</u>	<u>-170</u>	<u>-59</u>	<u>-81</u>	<u>-231</u>
Tulos ennen satunnaiseriä	505	576	46	57	366
Konserniavustus	<u>0</u>	<u>-630</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-175</u>
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	505	-54	46	57	191
Verot	-102	0	-10	-2	-52
Tilikauden tulos	<u>403</u>	<u>-54</u>	<u>36</u>	<u>55</u>	<u>139</u>

Tase
Oyj Ahola Transport Abp
(€)

TASE,	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
Vastaavat			
Pysyvät vastaavat			
Liikearvo			
Muut aineettomat hyödykkeet	18	18	18
Aineelliset hyödykkeet	395	401	372
Sijoitukset	1 952	619	1 952
Pysyvät vastaavat yhteensä	2 365	1 038	2 342
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus			
Tavarat	170	305	125
Vaihto-omaisuus yhteensä	170	305	125
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	13 761	12 256	10 626
Lainasaamiset	1 394	1 454	1 427
Muut saamiset ja siirtosaamiset	3 197	2 950	2 555
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	18 352	16 660	14 608
Pankkisaamiset	1 285	1 698	1 417
Kassa ja Pankki yhteensä	1 285	1 698	1 417
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	19 807	18 663	16 150
Vastaavat yhteensä	22 172	19 701	18 492

Tase
Oyj Ahola Transport Abp
 (€)

TASE,	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
Vastattavat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	300	300	300
Vapaan oman pääoman rahasto	6 409	5 122	6 441
Edellisten tilikausien voitto	-3 434	-3 464	-3 573
Tilikauden tulos	403	-54	139
Oma pääoma yhteensä	<u>3 678</u>	<u>1 904</u>	<u>3 307</u>
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	6 821	6 342	6 507
Pitkäaikaiset velat yhteensä	<u>6 821</u>	<u>6 342</u>	<u>6 507</u>
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	67	101	135
Ostovelka	8 280	9 201	6 733
Muut velat ja siirtovelat	3 326	2 153	1 810
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>11 673</u>	<u>11 455</u>	<u>8 678</u>
Vieras pääoma yhteensä	18 494	17 797	15 185
Vastattavat yhteensä	<u>22 172</u>	<u>19 701</u>	<u>18 492</u>

Avainlukujen määrittäminen**Kannattavuus**

Liikevaihdon muutos (%)

Liiketulos (%)

Vuoden tulos (%)

Liikevaihdon muutos % edelliseen vuoteen verrattuna

Liiketuloksen % liikevaihdosta

Vuoden tulos % liikevaihdosta

Pääoman rakenne

Oma pääoma (K€)

Tilitase (K€)

Korolliset velat (K€)

Maksuvalmius

Velkaantumisasaste

Käteisvarat (K€)

Oma pääoma tilikauden päättyessä

Tilitase kauden päättyessä

Korolliset velat kauden päättyessä

Oman pääoman osuus suhteessa tilitaseeseen

Korollinen pääoma suhteessa omaan pääomaan

Pankkisaamiset kauden päättyessä

Osakkeet

Osakkeiden lukumäärä

Tulos per osake

Oma pääoma per osake

Lunastamattomien osakkeiden määrä kauden päättyessäJakson tulos jaettuna osakkeiden määrälläOma pääoma jaettuna osakkeiden määrällä